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Kinderkraft APINO Raven Black wózek
spacerowy

Cena 548,00 zł

Cena poprzednia 649,00 zł

Kod EAN 5902533924127

Producent Kinderkraft

Opis produktu
Wózek spacerowy APINO Kinderkraft

APINO przeniesie Cię w nowy wymiar spacerów z dzieckiem. Poznaj wózek spacerowy dla aż do 24 kg (dla dzieci do 22 kg - ok
4 lata, dodatkowe 2 kg stanowi obciążenie kosza), który zachwyci Cię funkcjonalnością, lekkością i przystosowaniem do
rodzicielskich potrzeb. Przede wszystkim spacerówkę APINO wyróżnia funkcja AUTO FOLDING, czyli automatyczne składanie.
Wystarczy jeden ruch, a wózek składa się sam. To jeden z najlżejszych modeli na rynku - waży zaledwie 7,5 kg, co w
połączeniu z automatycznym składaniem czyni go idealnym towarzyszem podczas spacerów i podróży, zarówno tych
dalszych, jak i bardziej lokalnych. Wyjście do restauracji? A może dalsza podróż? Dla APINO to żaden problem!

Oparcie ma 4-stopniową regulację od pozycji siedzącej do leżącej. Łatwo dopasujesz wózek do potrzeb swojego dziecka. Malec
chce się zdrzemnąć? A może woli podziwiać świat? Jeden ruch i ustawisz oparcie oraz podnóżek tak, by dziecku było
wygodnie. Spacerówka APINO została zaprojektowana, żeby odpowiadać na potrzeby współczesnych rodziców i dzieci w
różnym wieku: od narodzin aż do około 4 lat.

Automatyczne składanie

Dzięki AUTO FOLDING wózek składa się sam (razem z siedziskiem). Po złożeniu spacerówka sama stoi, nie musisz jej opierać o
ścianę. Codziennie pokonujesz schody?
A może często wyjeżdżacie? Żaden problem - jedna chwila i APINO zmniejsza swoje rozmiary, a dzięki niewielkiej wadze
uniesiesz go jedną ręką.

Na cały okres wózkowania

Wózek spacerowy APINO jest stworzony dla dzieci do 22 kg, czyli około 4 lat. Maksymalne obciążenie wózka to 24 kg
(obciążenie kosza: 2 kg). Na samym początku o wygodę malca zadba rozkładane do pozycji leżącej oparcie oraz wygodne,
regulowane 5-punktowe pasy z ochraniaczami, które można dopasować nawet do najmłodszych. Potem, gdy maluch będzie
zdobywać nowe umiejętności, jak np. samodzielne siadanie, łatwo dopasujesz APINO do jego aktualnych potrzeb.

Idealny towarzysz spacerów

APINO to spacerówka lekka, wąska i niezwykle zwrotna. Doskonale sprawdzi się jako wózek na co dzień oraz na wyjazdy.
Spacerówką łatwo manewrować, a nieprzebijalne koła uchronią Was od przykrych niespodzianek na drodze. Niestraszna jej
będzie komunikacja miejska, małe windy czy schody. Złóż wózek do kompaktowych rozmiarów i weź w rękę (waży zaledwie
7,5 kg) lub spakuj go razem z bagażami do samochodu.

Praktyczne rozwiązania

Wózek spacerowy APINO ma regulowane oparcie (4 pozycje) - od pozycji leżącej do pozycji siedzącej. Wyposażono go w dużą
budkę z panelem wentylacyjnym oraz okienkiem do kontaktu z dzieckiem. Nieważne czy wyjechałeś na wakacje, czy
wychodzicie całą rodziną do restauracji - APINO pozwoli Ci mieć maluszka zawsze na oku: zarówno podczas jesieni, jak i
upalnego lata.

Możliwość stworzenia TRAVEL SYSTEM

Spacerówka APINO ma możliwość wpięcia w stelaż uniwersalnych adapterów, które razem z fotelikiem 40-75 cm (0-13 kg)
stworzą TRAVEL SYSTEM. To doskonała opcja dla każdego rodzica. Maluch zasnął w aucie, a musicie pilnie iść? Wymontuj
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fotelik i wepnij go w stelaż - bez budzenia dziecka! Adaptery należy zakupić osobno.

Dodatkowe informacje:

Spacerówka do 24 kg (maksymalna waga dziecka: 22 kg, obciążenie kosza: 2 kg)
Lekki - zaledwie 7,5 kg
Zwrotny, idealny na wakacje i do miasta
Duże, nieprzebijalne koła
Przednie koła obracają się o 360° i mają możliwość blokady na wprost
4-stopniowa regulacja oparcia
Regulowany podnóżek (2 pozycje)
Duża budka z panelem wentylacyjnym i okienkiem do kontaktu z dzieckiem
5-punktowe, regulowane pasy z ochraniaczami
Pojemny kosz pod siedziskiem

Wykonanie:

Materiał: poliester
Rama: stal + aluminium
Koło: eva + tpr
Wymiary:

Złożony: 47 x 58 x 34,5 cm (bez barierki)

Rozłożony: 93 x 47 x 99 cm
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